
Dodatek č. 1 

 NÁJEMNÍ SMLOUVY   
č. ze dne 4. 2. 2021 

 

Smluvní strany 

 
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

   se sídlem: Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice 

zastoupený ředitelem:  Doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc. 

IČO:    00027073 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „pronajímatel“) 

a 

Kateřina Klimentová 

IC: 73621340 

Františka Zemana 916 

252 43 Průhonice 

(dále jen „nájemce“) 

 

uzavírají dodatek č. 1 nájemní smlouvy tohoto znění: 

 

Článek I. 

 

 Původní text v článku IV. Doba trvání nájmu „ Nájemní smlouva se uzavírá na dobu 

neurčitou, a to počínaje dnem 1. 3. 2021“  se ruší a nahrazuje zněním: „Nájemní smlouva se 

uzavírá na dobu neurčitou, a to počínaje dnem 1. 5. 2021“. 

 

Článek II.   
   V ostatním zůstává text smlouvy ze dne 4. 2. 2021 nezměněn. 

 

Článek III.  
 

1.  Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

 jednom. 

 

2. Nájemce bere na vědomí, že tento dodatek smlouvy bude v souladu § 2 odst. 1 písm. 

 e) zák. č. 340/2015 Sb. uveřejněn dle § 5 téhož zákona v registru smluv.  Uveřejnění 

 zajistí pronajímatel. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, s jeho obsahem 

 souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

V  Průhonicích dne 31. 3. 2021                                                   V Průhonicích dne 31. 3. 2021 

 

   Doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc.                                                      Kateřina Klimentová 

                     ředitel        

    Výzkumný ústav Silva Taroucy 

pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i          


